15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilêndia - ES

Site:: www.camaramarilandia.es.gov.br
Biênio 2007/2008

PORTARIA N° 036 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2007.

EMENTA: EXONERA SERVIDOR

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da lei, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1 ° - Exonerar do quadro de servidores desta Casa de
Leis, o Senhor Dr. Marcos Rogério Bolsanelo, Advogado, OAB-ES n° 8.017, inscrito no
CPF sob o n° 997.669.227-72, do cargo de Diretor Geral da Câmara Municipal de
Marilândia, de acordo com os Termos da Lei n°. 515 de 04 de fevereiro de 2005.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em 26 de novembro de 2007.

DJA~~REGóRIO CAVERSAN
Presidente

Q "'~iõ"'iõtN'r. Il •. to ••. dOl "FI~ef.)
NESTA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARIL.ÁNDIA EsplRITO SANTO

EMdW :/~ /20C2±
C~ .
Çifaara q>assmaani <Pmira
AUXILIAR DE ESCRITURÀRIO

MAT. N." 039

,_ Aparecida Borges Penn
Diretora Administrativa